Maravilha, SC 23 de Janeiro de 2024.

Ao

Serviço de Prevenção Contra Incêndio e Pânico

Corpo de Bombeiros Militar do Paraná

Pato Branco/PR

Ilustríssimos Senhores,

Em conformidade com o CSCIP-CBMPR, vimos por meio deste, solicitar analise e

posterior aprovação do Projeto Técnico de Prevenção a Incêndios e a Desastre da seguinte

Edificação:

OBRA: Piscina Pública Municipal

PROPRIETÁRIO: Município de Bom Sucesso do Sul

CNPJ/CPF: 80.874.100/0001-86

ENDEREÇO: Rua Presidio Borbas, s/nº – CEP: 85515-000 – Bom Sucesso do Sul/PR

OCUPAÇÃO: F-3 Principal (Centro Esportivo) / D-1 Subsidiária (Escritórios Admin.)

ÁREA TOTAL: 780,85 m²

Restrito ao exposto, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente,

_______________________________________
GUSTAVO FERREIRA
Engenheiro Civil – Responsável Técnico
CREA/SC: 180.570-7

		2024-02-19T09:02:13-0300
	GUSTAVO FERREIRA:10421819936